РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЪ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

(<УЛЯШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
ДДМИНИСТРДЦИЯ УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 мая 2024 Ns30 х. Верхние Грачики

<Об условиях приватизации м}.ниципального имущества
Администрации Уляшкинского сельского поселения))

В соответствии с Федеральным законом от 21 .|2.2001r J\Ъ 178-ФЗ КО ПРИВаТИЗаЦИИ

государствеIIIIого и муниципi}льного имуществa>), во испоJIнеЕие решениЯ СобраниЯ

депугатов Уляшкинского сельского lrоселения от 07 мая 2024 rода N9 112 кОб утверждении
прогнознОго пJIана (програмМы) приватизации м}.ниципального имущества Администрации

Уляшкинского сельского 1rоселения на 2024 год>>, Администрация Уляшкинского сельского

поселения

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. ПриватИзироватЬ сJIедующее муниципaльное имущество: Транспортное средство:

марка, Йодель-2птс-4,5. Тип-Прицеп тракторный. Регистрационньй номер-61 оА 6838. Год

выпуска-2007г. Заводской ]ф машины фа:rлы)- 8549Ат70000925. Модель _ не имеет.

основноЙ ведущим мост (мосты) - не имеет. I-{вет-зеленый. Паспорт сzlп.{оходной машины и

Других видов техники: серия - вЕ Jt 299|з4, Свидетельство о регистрации машины : ВК J',lb

824з07.
2. Установить:
2.1.Способ приватизации муниципального имуцества продажа муниципаJIьногО

имущества на аукционе.
2.2. Аукцион является открытым по составу участников.
2.3.предложение о цене муниципального имущества заявляются участникап{и аукциона

открыто в ходе проведения торгов (открьrrая форма подачи продложений о цене).

3.Вaдущ"*У специалистУ пО вопросам имущественных и земепьньIх отношений

ддминистрации Уляшкинского сельского поселения (скрылевой Щ.н.) :

3.1.нача:rьную цену мунициIIального имущества устанавливать в соответствии с

законодательством Российской Федерации, регулирующим оценочIIую деятельность;
3.2. ИнформационIIое сообщение о rrродаже муниципального имущества опубликовать в

общественЕо-политической гaвете Каменского района <<земля>> и на официальном сайте

Ддминистрации Уляшкинского сеJIьского поселения- https://ul)rashkinskaya-adm.ru/ и в сети

кИнтернет> - htф://www.torgi.gov.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего за собой.

Глава Администрации
уляшкинского сельского trоселения Н.С. Манохина